1

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região             http://www.trt18.jus.br

Segunda-Feira
22-08-2011 - Nº 143

DIRETORIA-GERAL

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 156/2011
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regulamentares, e tendo em vista o que consta do Processo Administrativo nº
2626/2011,
R E S O L V E:
Designar os servidores abaixo relacionados para realizarem manutenção e substituição de
equipamentos nas Varas do Trabalho sediadas nas cidades mencionadas no quadro a seguir,
autorizando seus deslocamentos e o pagamento das diárias devidas, conforme especificado:

LOCALIDADE/PERÍODO SERVIDOR FUNÇÃO COMISSIONADA

PORANGATU RIO VERDE, JATAÍ e
MINEIROS

Antônio Goulart Borges (*) Chefe da Seção de Suporte e
Atendimento

Auro Henrique Sandes Rocha Chefe da Seção de Redes e
Comunicação

Ronaldo Barbosa da Silva Chefe do Setor de Manutenção
de Equipamentos

05 e 06.09.11

12 a 16.09.11

(*) conduzirá veículo oficial
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico da 18ª Região e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 24 de agosto de 2011.
Álvaro Celso Bonfim Resende
Diretor-Geral

              ANO V - NÚMERO 146 - GOIÂNIA - GO, QUINTA-FEIRA, 25 DE AGOSTO DE 2011

Poder Judiciário da União
Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região
Diário da Justiça Eletrônico

ATENÇÃO!  AS MATÉRIAS REFERENTES A PROCESSOS JUDICIAIS DO TRT DA 18ª
REGIÃO ESTÃO SENDO PUBLICADAS EXCLUSIVAMENTE NO DIÁRIO ELETRÔNICO DA
JUSTIÇA DO TRABALHO - DEJT, DESDE 1º DE MARÇO DE 2011, CONFORME
PORTARIA   TRT 18ª GP/DG/SCJ nº 027/2010. O ACESSO AO DEJT PODE SER FEITO
PELO SITE www.jt.jus.br  OU DIRETAMENTE POR MEIO DO LINK
https://aplicacao.jt.jus.br/dejt/.

		2011-08-25T12:56:02-0300
	ELIUD SANTANA LEITAO:28576